



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# Birke 44 Holding ApS

Birkevænget 44, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 89 79 86

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Steen Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birke 44 Holding ApS Birkevænget 44 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 89 79 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Jørgensen, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Amagerbrogade 67, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.481 kr. mod -16.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.826 kr. mod -28.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.481</b>	<b>-16.625</b>
Andre finansielle indtægter	189.647	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208</u>	<u>-11.778</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.958</b>	<b>-28.403</b>
Skat af årets resultat	<u>-33.132</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>139.826</u></b>	<b><u>-28.403</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	25.426	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-141.403</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>139.826</u></b>	<b><u>-28.403</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.897	5.897
Tilgodehavender i alt	5.897	5.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.294.234	2.236.382
Værdipapirer i alt	2.294.234	2.236.382
Likvide beholdninger	9.659	7.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.309.790</b>	<b>2.249.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.309.790</b>	<b>2.249.833</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.016.375	1.990.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.255.775</b>	<b>2.228.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.675	15.676
Selskabsskat	33.132	0
Anden gæld	5.208	5.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.015	20.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.015</b>	<b>20.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.309.790</b>	<b>2.249.833</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.132.352	100.000	2.357.352
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.403</u>	<u>113.000</u>	<u>-28.403</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.990.949	113.000	2.228.949
Udloddet udbytte	0	0	-82.490	-82.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.426</u>	<u>83.890</u>	<u>109.316</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.016.375</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>2.255.775</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.294.234</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>88.767</u>